_ Pedido: 176662 Vendedor: CAUA LOPES DA ROSA

1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: 436.060.089-53 - LUIZ ANTONIO MICHARKI

Descrigao

Loja: 18 Tipo: 1 Vendedor: 12145 - Caua

108657 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 10M PRETO
109648 - CABO FLEXIVEL 10MM 10M VERMELHO
109649 - CABO FLEXIVEL 10MM 10M VERDE
109650 - CABO FLEXIVEL 10MM 10M AMARELO

41286 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 50M PRETO

Loja: 18 Tipo: 2 Vendedor: 12145 - Caua

40032 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12145 - Caua

92927 - DISJUNTOR 20A UNIPOLAR EASY9 CURVA C
97082 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AMARELO
109288 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 25M AZUL

109290 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 25M VERDE

109291 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 25M AMARELO
109629 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 10M VERMELHO
40031 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M PRETO

40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO

143927 - DISJUNTOR DR 63A BIPOLAR

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 21-07-2022

Loja: 18 Tipo: 1:

Loja: 18 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 20-07-2022

Tamanho

1,5mm

10mm

10mm

10mm

1,5mm

1,5mm

20A

2,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

1,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

63A

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Schneider

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Soprano

Data Emissao:

20/07/2022 |

Hora Emisséo: 16:22 |

Valido até: }

Péagina: lde2 3
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
0,19 1PC 24,90 0,00 24,90
3,09 3UN 154,90 0,00 464,70
3,18 3UN 154,90 0,00 464,70
3,15 3UN 154,90 0,00 464,70
0,92 1RL 79,90 0,00 79,90
10,53 11,00 1.498,90
1,87 1RL 129,90 0,00 129,90
1,87 1,00 129,90
0,78 6 PC 14,12 0,00 84,72
2,94 1RL 189,90 0,00 189,90
0,73 1PC 81,90 0,00 81,90
0,74 1PC 81,90 0,00 81,90
0,74 1PC 81,90 0,00 81,90
0,31 1PC 34,90 0,00 34,90
1,87 1RL 129,90 0,00 129,90
5,88 2RL 189,90 0,00 379,80
5,88 2RL 189,90 0,00 379,80
2,93 1RL 189,90 0,00 189,90
0,20 1PC 132,65 0,00 132,65
23,00 18,00 1.767,27




Pedido: 176662 Vendedor: CAUA LOPES DA ROSA Data Emissao: 20/07/2022 |

. Hora Emisséo: 16:22 |

= . Cliente: 436.060.089-53 - LUIZ ANTONIO MICHARKI w
Balaroti Valido até: |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . |
: Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882 Pagina: 2 de 2 :

Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



