

Pedido: 176662 Vendedor: CAUA LOPES DA ROSA

Cliente: 436.060.089-53 - LUIZ ANTONIO MICHARKI

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Data Emissão: 20/07/2022 Hora Emissão: 16:22

Valido até:

Página: 1 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 18 Tipo: 1 Vendedor: 12145 - Caua							
108657 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 10M PRETO	1,5mm	Sil	0,19	1 PC	24,90	0,00	24,90
109648 - CABO FLEXIVEL 10MM 10M VERMELHO	10mm	Sil	3,09	3 UN	154,90	0,00	464,70
109649 - CABO FLEXIVEL 10MM 10M VERDE	10mm	Sil	3,18	3 UN	154,90	0,00	464,70
109650 - CABO FLEXIVEL 10MM 10M AMARELO	10mm	Sil	3,15	3 UN	154,90	0,00	464,70
41286 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 50M PRETO	1,5mm	Sil	0,92	1 RL	79,90	0,00	79,90
			10,53	11,00			1.498,90
Loja: 18 Tipo: 2 Vendedor: 12145 - Caua							
40032 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL	1,5mm	Sil	1,87	1 RL	129,90	0,00	129,90
			1,87	1,00			129,90
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12145 - Caua							
92927 - DISJUNTOR 20A UNIPOLAR EASY9 CURVA C	20A	Schneider	0,78	6 PC	14,12	0,00	84,72
97082 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AMARELO	2,5mm	Sil	2,94	1 RL	189,90	0,00	189,90
109288 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 25M AZUL	2,5mm	Sil	0,73	1 PC	81,90	0,00	81,90
109290 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 25M VERDE	2,5mm	Sil	0,74	1 PC	81,90	0,00	81,90
109291 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 25M AMARELO	2,5mm	Sil	0,74	1 PC	81,90	0,00	81,90
109629 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 10M VERMELHO	2,5mm	Sil	0,31	1 PC	34,90	0,00	34,90
40031 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M PRETO	1,5mm	Sil	1,87	1 RL	129,90	0,00	129,90
40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL	2,5mm	Sil	5,88	2 RL	189,90	0,00	379,80
40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE	2,5mm	Sil	5,88	2 RL	189,90	0,00	379,80
40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO	2,5mm	Sil	2,93	1 RL	189,90	0,00	189,90
143927 - DISJUNTOR DR 63A BIPOLAR	63A	Soprano	0,20	1 PC	132,65	0,00	132,65
			23,00	18,00			1.767,27

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 21-07-2022

Loja: 18 Tipo: 1:

Loja: 18 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA - RETIRA: 20-07-2022



Pedido: 176662 Vendedor: CAUA LOPES DA ROSA

Cliente: 436.060.089-53 - LUIZ ANTONIO MICHARKI

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Data Emissão: 20/07/2022 Hora Emissão: 16:22

Valido até:

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Peso Quantida R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão. Vendas a prazo sujeitas a analise de credito. Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800